



Hvad er Din Nabo-Måned

Din Nabo-Måned er en kampagne der fokuserer på Vejleåparken som et dejligt og mangfoldigt sted at bo og at naboer, side om side hjælper hinanden. Med måneden ønsker vi at skabe positive historier, styrke fællesskabet – og naboskabet, og at endnu flere naboer møder hinanden. Kampagnen løber fra d.9.april-11.maj og byder på 5 hyggelige fællesskabsstærkende arrangementer samt flere sociale tiltag der skal sprede godt naboskab.

Alle arrangementer er gratis.

1. Officiel åbning af Din Nabo-Måned

Nabo-måneden skydes i gang med et brag af et kagebord og markerer den kommende måneds mange festlige sociale arrangementer. Den officielle åbning har til formål at fejre fællesskabet og sætter fokus på det gode naboskab i Vejleåparken. Alle er inviteret med og åbningen byder på taler, kagekonkurrence og underholdning.

Sted. Glashuset Østergården 19A.
lørdag d.9.april kl. 14.00-16.00

2. Spise- og informationsaften

Kom til et hyggeligt spise-arrangement i Strandgården og få mere at vide om bl.a. NABOHJÆLP og Ferieforeningen. Aftenen byder på dejlig gratis middag både for familier, par og enlige. Børn er velkomne og efter spisningen sørger vi for fælles leg og opsyn med de små, så de voksne kan høre om spændende aktiviteter og tiltag i Vejleåparken.

Sted. Kulturhuset/Festsalen Strandgården 21
tirsdag d.19.april Kl. 17.00 – 19.00

3. Åbent hus i Den Røde Varmecentral

Kom forbi varmecentralen og oplev de fede aktiviteter som Urban Academy tilbyder til unge. Med vores åben hus sætter vi fokus på de unge i Vejleåparken og inviterer alle indenfor for at vise at venskab, fællesskab og naboskab går hånd i hånd. Vi åbner op for lydstudiet, dansegulvet og tænder grillen!

Sted. Den Røde Varmecentral, Østergården
mandag d.25.april kl.17.00-20.00

4. Informationsarrangement med kaffebord og filmklassiker

Kom til en hyggelig eftermiddag i Festsalen i Strandgården. Vi viser den danske komedie NABOERNE fra 1966 instrueret af Bent Christensen og med blandt John Price, Ebbe Rode og Grethe Sønck i rollerne. Inden filmen serveres der kaffe og brød og information om NABOHJÆLP i Vejleåparken. Arrangementet er gratis.

Sted. Festsalen, Strandgården 19c
onsdag d.27.april Kl. 13.30 – 16.00

5. Afslutning på af Din Nabo-Måned

Den store nabo-måned rundes af med et brag af et arrangement der samler op på alle de gode aktiviteter Din Nabo-Måned har budt på. Efter en times tid i Festsalen med oplæg og visning af en særligt tilrettelagt film om Naboskab i Vejleåparken, tændes grillen og der bydes på lækker udendørsspising.

Sted. Festsalen, Strandgården 19c
Onsdag d.11.maj 17.00-20.00

Initiativer i Din Nabo-Måned:

Hent slik til din nabo!

- Har du en sød nabo eller bekendt i området du gerne vil takke eller måske en nabo du gerne vil lære bedre at kende? Så kom forbi Glashuset fra d.9.april og hent en "Din Nabo-Måned slikpose" du kan give videre. Der vil være 200 slikposer og det er først til mølle.

Skurvogns-snak om naboskab

- Smil – du er på! Kom ind i Naboskabs-skurvognen og giv din positive mening til kende til kameraet om hvad fællesskab betyder for dig. Filmmaterialet bruges til en film der skal fejre forskelligheder og hylde hinanden som naboer.

Ambassadører for Din Nabo-Måned

- For at styrke nabo-kampagnens budskab er der udvalgt en række personer alle med ejerskab til Vejleåparken der måneden i gennem taler en sag for naboskabet og bakker op om de forskellige arrangementer.

Beboerportræt

- Vi ønsker, med et kunstnerisk beboerportræt, at komme "ind under huden" på udvalgte folk der bor i området og vise mangfoldigheden gennem de mange forskellige spændende personligheder Vejleåparken huser. En professionel filmfotograf står for optagelserne der munder ud i en kortfilm der vises til afslutningsarrangementet.